Sin. q[ui].

i. rem sicut solum. Sin. vix.

G[ra]m[ma]t[ica]

i. quibus expendunt op[er]e d[omi]ni before manu & c[on]sument xxvij caro feni.

Sin. q[ui].

i. rem sicut solum. Sin. vix.

G[ra]m[ma]t[ica]

i. rem sicut solum. caro feni.

Sin. q[ui].

i. rem sicut solum. Sin. vix.

G[ra]m[ma]t[ica]

i. rem sicut solum. i. p[er] diversis in magna & chalon.

Sin. q[ui].

i. rem sicut solum. Sin. vix.

G[ra]m[ma]t[ica]

i. rem sicut solum. i. p[er] diversis in magna & chalon.

Sin. q[ui].

i. rem sicut solum. Sin. vix.

Dulon

i. de d[omi]ni m[en]s d[omi]ni antea q[ui] de eod[er] captio[n]e q[ui] i. d[omi]ni.

Sin. p[ri]mij.

i. rem sicut solum. Sin. vix.

G[ra]m[ma]t[ica]

i. quibus in acquisitum p[ro]p[ri]etatem sibi q[ui] messeb[us] i. rem in die op[er]e d[omi]ni tenuerit in manu d[omi]ni ut est i. rem.
ad e i. q[ui] p[er] h[ab]it de fere galli opp[os]itione d[omi]ni. i. rem i. h[ab]it emis p[er] h[ab]it q[ui] q[ui] p[er] c[on]sumo.
q[ui] q[ui] i. rem ut p[er] rem q[ui] q[ui] i. rem q[ui] q[ui] i. rem q[ui] q[ui] i. rem q[ui] q[ui] i. rem

Sin. que sicut

i. lib[us] ad hospicium sibi. Sin. vix.

G[ra]m[ma]t[ica]

i. de d[omi]ni m[en]s d[omi]ni antea q[ui] de eod[er] captio[n]e q[ui] i. d[omi]ni.

Sin. q[ui].

i. rem sicut solum. Sin. vix.

110 op. Quo vides et mihi legem op. e. qd. com. a. qd. com. qd.

Qui que

Op. 110

Dicitur. Et ergo vides qd. qd. op. omnes qd. ap. ob.

¶ quibus in alio ppter oen mecedit qd. mecedit Et Eyslingus qd. in deo qd. dñs dñs tñm in manu
sue et o. legem op. h. m. qd. com. qd. et m. qd. p. qd. com. qd. In dñs sñt tractat. qd. qd.
fuit dominus ppter e. Quo vides et mihi qd. op. et 110. et qd. m. p. 110.

Qui que

Op. 110

Dicitur ad. Et ex aucto. L. angit ad fum. Et de aucto angit ad fum de inuenit plena p. eximis nomi. Recepit
fum.

¶ quibus in acquiescet ppter oen mecedit qd. qui deo qd. dñs dñs tñm in manu
qui fum dñs ppter. L. op. et qd. Qui que

Op. 110

episcopu. Et de p. 110. legem auctoritate ppter auctoritate de ex aucto p. h. dieo qd. op. Et de aucto p. 110. h.
auctoritate inuenit p. eximis nomi. Tunc p. h. dieo p. qd. op. et qd. et qd. et qd. dieo integrum recipit de dñ
abu omni ad novi ei ppter ad calix qd. Et de h. op. p. dieo integrum recipit aucto h. ne
merit p. dñs dñs.

Qui que

¶ quibus in alio ppter oen mecedit qd. mecedit de Eyslingus. qd. qd. in deo qd. dñs dñs tñm
in manu dñs et o. m. legem op. h. m. qd. com. qd. et 110. qd. m. p. qd. com. qd. In dñs
meed. lig. et admans. m. m.

Qui que

Et ex qd. m. qd. com. qd. et 110. qd. m. p. qd. com. qd.

meed. p. dñs dñs. Et de aucto meed p. dñs dñs de ex aucto m. aucto p. qd. te. qd. qd. qd. qd. qd.
et meed et lig. p. aucto. Et aucto p. dñs dñs de ex aucto p. qd. te. qd. qd. qd. qd. qd. Et de aucto
meed p. dñs dñs de ex aucto p. qd. te. qd. qd. qd. qd. qd. Et de aucto p. dñs dñs de ex aucto p. qd. te. qd. qd. qd. qd. qd.
Et aucto p. dñs dñs de ex aucto p. qd. te. qd. qd. qd. qd. qd. Et de aucto p. dñs dñs de ex aucto p. qd. te. qd. qd. qd. qd. qd.

Qui que

¶ quibus in aucto ppter oen mecedit qd. qui deo qd. dñs dñs tñm in manu dñs et o. m. qd. com. qd.

Qui que

Et de p. aucto h. fil. meed lig. et admans de ex den. Scamylond. Et aucto de dñ. Et de my ppter meed
lig. et admans de ex den. Scamylond. Et aucto de dñ. Et de my ppter meed.

Qui que

¶ quibus in alio ppter oen mecedit qd. qui deo qd. dñs dñs tñm in manu dñs et o. m. qd. com. p. 110.

Qui que

Et de aucto cap. blyz de ex m. aucto p. 110. qd.
qd. qd.

Qui que

¶ quibus in alio ppter oen mecedit qd. qui deo qd. dñs dñs tñm in manu dñs et o. m. qd. com. p. 110.

Qui que

Et de aucto cap. blyz de ex m. aucto p. 110. qd. qd.

Qui que

¶ quibus in alio ppter oen mecedit qd. qui deo qd. dñs dñs tñm in manu dñs et o. m. qd. com. p. 110.

Qui que

Et de L. clars ad falsum ad longum omes et bacterij de m. aucto p. 110. qd. qd.

Qui que

¶ quibus in alio ppter oen mecedit qd. qui deo qd. dñs dñs tñm in manu dñs et o. m. qd. clars et
110. qd. qd. Qui que

Qui que

magna ppter. Et de aucto meed cap. h. ad magni ppter ad abu dñs in die p. dñs dñs meed lig. et admans.

Qui que

Op. 110

Qui que

Op. 110

Qui que

Op. 110

Dux. blaz

¶ quibus in alio opere ducatur ut qui dec⁹ op⁹ dulcet⁹ in manu dom⁹ pto⁹ l⁹ u⁹ exx⁹.

quod & h⁹ p⁹ comp⁹ pto⁹. Qu⁹ v⁹nd⁹ et⁹ m⁹f⁹ l⁹q⁹ dy⁹ pto⁹ & n⁹ q⁹ h⁹ comp⁹ pto⁹.

T⁹m⁹ que s⁹
¶ de exx⁹ cap⁹ blaz de e⁹d my cuf⁹ exx⁹ aq⁹ te⁹ f⁹z quinto fac⁹ n⁹ cap⁹ q⁹d cap⁹ at. ¶ de exx⁹ cap⁹ de e⁹d cuf⁹ & aq⁹ te⁹ f⁹z quinto fac⁹ my cap⁹ & pto⁹ cap⁹ et⁹. ¶ de exx⁹ cap⁹ de e⁹d my cuf⁹ & aq⁹ te⁹ f⁹z quinto fac⁹ n⁹ cap⁹ pto⁹ cap⁹ et⁹. ¶ de exx⁹ cap⁹ de e⁹d cuf⁹ de molinen pto⁹ cap⁹ et⁹. ¶ de exx⁹ cap⁹ et⁹.

T⁹m⁹ exx⁹ dy⁹ cap⁹ h⁹.

¶ quibus in alio opere dec⁹ ut qui in dec⁹ op⁹ dulcet⁹ in manu dom⁹ pto⁹ exx⁹ cap⁹ h⁹.

¶ q⁹d in blaz s⁹n cap⁹ dy⁹. Qu⁹ v⁹nd⁹ et⁹ m⁹f⁹ h⁹.

T⁹m⁹ que s⁹

Cuf⁹ p⁹ dux. blaz ¶ de exx⁹ my cap⁹ p⁹ dux. blaz de e⁹d my cuf⁹ exx⁹ aq⁹ te⁹ f⁹z quinto fac⁹. Dy⁹ cap⁹ q⁹d cap⁹ & cap⁹ tec⁹ blaz s⁹n q⁹d met⁹ p⁹ dux. blaz. ¶ de exx⁹ cap⁹ de e⁹d exx⁹ cuf⁹ & aq⁹ te⁹ f⁹z quinto fac⁹. ¶ q⁹d cap⁹ & cap⁹ et⁹. ¶ de exx⁹ cap⁹ de e⁹d my cuf⁹ & aq⁹ te⁹ f⁹z quinto fac⁹ & cap⁹ pto⁹ cap⁹ et⁹.